２０２３年４月３日

各位

株式会社キリウ

人事異動について

標記の件、４月１日付人事異動につき下記の通りご案内申し上げます。

１．執行役員人事異動

氏名 発令後 発令前

小笠原宏明

常務執行役員

鋳造技術部、機械技術部、足利工場

生産管理部、一気生産推進部 担当

常務執行役員

鋳造技術部、機械技術部、足利工場

生産管理部、一気生産推進部 担当

機械技術部 部長

２．管理職人事異動（部長級以上）

氏名 発令後 発令前

松下 佳郎
理事

営業部 部長
営業部 部長

大滝 直彦
理事

経営管理部 担当部長
経営管理部 担当部長

木村 英志 鋳造技術部 部長 日産自動車（株）

岡田 英昭 機械技術部 部長 機械技術部 担当部長

戸田 雅樹
足利工場 鋳造部 部長

鋳造部 鋳造課 課長兼務
足利工場 鋳造部 部長

篠田 洋平 人事総務部 担当部長  河西工業（株）

以 上

本件に関するお問い合わせは

（株）キリウ 人事総務部 関根まで

TEL 0284-62-2321